
 

 Comune di Nogarole Vicentino – Deliberazione n. 53 del 28/11/2017  1

 
 

 
COMUNE DI NOGAROLE VICENTINO 

 Provincia di Vicenza 
 
 

 
__________ 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
__________ 

 
COPIA  

ANNO 2017 
N. 53  del Registro 

 
 

OGGETTO: ADOZIONE DELLA RELAZIONE SULLA 
PERFORMANCE. ESERCIZIO 2016. 

 
 

 L'anno 2017 , il giorno 28 del mese di Novembre  alle ore 19:00 nella sala giunta del palazzo municipale, si è 
riunita la Giunta Comunale.  
 

Presiede il Sindaco Bauce rag. Romina 
 
Partecipa il Segretario comunale Finelli Dr. Pasquale 

 
Alla trattazione del presente argomento sono presenti (p) e assenti (a) i signori: 

 
  Presente/Assente 
rag. Bauce Romina  Sindaco  Presente 
Corato Enrico  Vice Sindaco  Presente 
Nardi Diego  Componente della Giunta  Presente 

 
N. Presenti 3      N. Assenti 0 

 
Il Presidente, constatata la legalità della riunione, invita la Giunta a trattare l’argomento segnato in oggetto.  

 



 

 Comune di Nogarole Vicentino – Deliberazione n. 53 del 28/11/2017  2 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTO che con deliberazione della Giunta comunale n. 47 del 6.09.2016 è stato approvato il 
Piano esecutivo di gestione del 2016; 
 
 VISTI gli articoli 24 e 25 del Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi, che 
disciplinano rispettivamente il sistema di valutazione dei responsabili di strutture e del personale, e 
le funzioni del nucleo di valutazione, nonché il sistema di valutazione approvato con deliberazione 
della Giunta comunale n. 62 del 23.10.2001; 

 
VISTO il verbale del Nucleo di valutazione del 15 novembre 2017, recante la misurazione e 

valutazione delle performance del 2016; 
 
RITENUTO di prendere atto delle risultanze del verbale sopra citato, che è stato approvato 

dal Sindaco; 

 
VISTA, inoltre, l’allegata Relazione sulla performance – Esercizio 2016, che costituisce 

parte integrante della presente deliberazione, unitamente al verbale del Nucleo di valutazione del 15 
novembre 2017; 
 

VISTO l’art. 10 del D.lgs. 27.10.2009, n. 150 e successive modificazioni e integrazioni; 
  

VISTO lo Statuto comunale; 
 

VISTO il Regolamento di contabilità; 
 

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 

VISTO il D.lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

ACQUISITO il parere di regolarità tecnica da parte del segretario generale, ai sensi dell’art. 
49, comma 1, del D.lgs. 267/2000; 
 

VISTA la propria competenza a deliberare ai sensi dell’art. 169 del D.lgs. 267/2000; 

 

Con voti unanimi favorevoli legalmente resi, 

 
DELIBERA 

 

1. di prendere atto delle risultanze del verbale del Nucleo di valutazione del 15 novembre 2017, che 
è stato approvato dal Sindaco; 

 

2. di adottare la Relazione sulla performance – Esercizio 2016, risultante dall’allegato redatto dal 
segretario generale, facente parte integrante della presente deliberazione, unitamente al verbale del 
Nucleo di valutazione del 15 novembre 2017; 

 
3. di disporre l’invio, a cura del segretario generale, della Relazione sulla performance – Esercizio 
2016 al Nucleo di valutazione per la relativa validazione; 



 

 Comune di Nogarole Vicentino – Deliberazione n. 53 del 28/11/2017  3

 

4. di dare atto che, una volta intervenuta la validazione della Relazione, il segretario generale ne 
disporrà la pubblicazione, unitamente al documento di validazione, sul sito istituzionale 
dell’amministrazione nella sezione “Amministrazione trasparente”, sotto-sezione di 1° livello 
“Performance”, sotto-sezione di 2° livello “Relazione sulla performance” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Comune di Nogarole Vicentino – Deliberazione n. 53 del 28/11/2017  4 

 

 

Parere ai sensi del d.lgs. 18.08.2000, n. 267, art. 49, comma 1° 
 

 

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime, si esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica. 
 
Nogarole Vicentino, lì  28/11/2017.  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

  Dott. Pasquale Finelli 
 

 
 

 



 

 Comune di Nogarole Vicentino – Deliberazione n. 53 del 28/11/2017  5

.Letto, approvato e sottoscritto, 
 

IL SINDACO  IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Bauce rag. Romina   Finelli Dr. Pasquale 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124, comma 1, D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267) 
 

N. Reg. Pubbl. ________ 
 
Copia della presente deliberazione viene affissa in pubblicazione all’Albo Pretorio, ai sensi e per gli effetti dell’art. 
124, comma 1, del D.lgs. 267/2000, il giorno 30/11/2017 rimanendovi  per 15 giorni consecutivi. 
In pari data viene trasmessa comunicazione, ai sensi dell’art. 125 del D.lgs. 267/2000, ai signori capigruppo 
consiliari. 
 
Comune di Nogarole Vicentino, lì   30/11/2017. 
 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE  
 Cosaro rag. Virgilio 

 
 

ATTESTATO DI ESECUTIVITA` 
 
La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile il giorno 28/11/2017, ai sensi dell’art. 
134, comma 4, del T.U. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i. La deliberazione stessa diverrà 
esecutiva il giorno 10/12/2017, ai sensi dell’art. 134, comma 3, del T.U. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 
267 e s.m.i. 
 
Nogarole Vicentino, lì . 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Finelli Dr. Pasquale 

 
 

  
 
 
  
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Lì   


